
Zarzqdzenie Nr 17112013 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 30 stycznia 2013 roku 

zmieniajqce uchwdq w sprawie uchwalenia budzetu na 2013 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy o samorzqdzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku 
Nr 142, poz 1591 z p6iniejszymi zmianami oraz art. 257 i art. 258 ustawy o 
finansach publicmych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z p6iniejszymi 
zmianami) oraz $ 13 pkt 2 Uchwaly Nr XXI/151/12 Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska z 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budietu na 201 3 rok 

Burmistn Gminy i Miasta 
zarzqdza co nast~puje : 

fJ 1 Wprowadza zmianq do : 
- Uchwaly Nr XXI/151/12 R G i M Izbica Kujawska z dnia 28.12.2012 roku w 
sprawie budzetu na 201 3 rok 

fJ 2 Wydatki budzetu wynoszq 23 642 375 zl zgodnie z zalqcmikiem N 1 do 
niniejszego zarzqdzenia 

9 3 Zarzqdzenie wchodzi w iycie z dniem podjqcia i podlega ogioszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy oglosze~i w Urzqdzie Gminy i Miasta 



Zal nr 1 do zarzadzenie N 17112013 BGiM Izbica kuj z 
dnia 30.01 2013 w sprawie 
dokonania zmian w budiecie g i m na2013 r. 

Zmiany w planie wydatkow 

D z  
750 

Rozdz 

75023 

801 

- 

854 

Uzasadnienie do zarzqdzenia nr 17 1/20 13 
B G i M Izbica Kujawska z dnia 30.01.2013 r 

5 800 

2 341 
2 341 
2 341 

421 0 
4240 

W budzecie gminy i miasta na 2013 rok dokonuje siq zmian w palnie wydatkow w rozdziakach 
pomiqdzy paragrafami w nastqpujqcej podzialce klasyfikacji budzetowej 

tj 

80110 

85401 

Administracja publiczna 
Urzqdy gmin - dokonuje siq przesuniqc Srodkow pomiqdzy paragrafami o kwotq 5 800 zl w celu 
zwiqkszenia planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

5 800 
2 341 
2 341 

. - 
Zakup materialow i wyposaienia 
Zakup pomocy naukowych 

Razem 

Oiwiata i wychowanie 
Gimnazja - dokonuje siq przesuniqk pomiqdzy paragrafami w planie finansowym gimnazjum w 
Izbicy Kujawskiej na kwotq 2 341 zl w celu zwiqkszenia planu na dodatkowe wynagrodzenie 
roczne. 

Treii: 
Administracja publiczna 
Urzedy gmin 

4040 
41 10 

4040 

75 060 
166 101 

9 998 091 
2 520 100 

132 150 

Edukacyjna opieka wychowawcza - Swietlice szkolne w rozdziale dokonuje siq przesuniqc 
Srodkow w wysokoici 746 zl w tym zmiany w planie finansowym Swietlicy przy szkole 
podstawowej w Izbicy na kwotq 416 z$ oraz Swietlica przy gimnazjum na kwotq 330 zf w celu 
zwiqkszenia planu na dodatkowe wynagrodzenie roczne 

. . -  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
OSwiata i wychowanie 
Gimnazja 
Dodatkowe wvna~rodzenie roczne . - 

8 887 

z w i ~ k s z e n  
5 800 
5 800 

- 

2 341 
746 
746 

- 
41 10 

4040 

- 
300 696 
489 082 
486 147 

26 430 
416 
330 

8 887 

zmniej 
5 800 
5 800 

Skladki na ubezpieczenie spokeczne 
Edukacyjna Opieka Wychowawcza 
Swietlice szkolne 
Dodatkowe wvnagrodzenie roczne 

2 584 
670 

26 307 295 

Po zmianil 
2 029 572 
1 806 422 

- 

746 
746 
746 


